令和7年3月30日
神奈川県弓道連盟
加盟団体代表者　各位
厚木市弓道協会
会長　井萱　幸男

厚木市東町スポーツセンター弓道場利用資格変更のお知らせ

拝啓　　春陽の候、皆様益々ご健勝にて斯道にお励みの事とお慶び申し上げます。
さて、標記の件ですが、厚木市と調整・協議しました結果、危険防止の観点から、来る4月1日
から、厚木市東町スポーツセンターの個人使用時の外部利用資格を変更することに致しました。
利用者の方には、ご迷惑をお掛けしまして申し訳ありませんが、主旨を鑑み、ご承知おきの程、
よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _Hlk194228914]敬具

記

厚木市東町スポーツセンター弓道場外部利用資格；令和7年4月1日から

一般・学生によらず、弐段以下の者が使用する場合には、
参段以上の同伴者を必要とする。

以上